
UCHWAŁA NR XXXI/197/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie gminy 

Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie gminy Wartkowice 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Urzędzie Gminy 
Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od 
dnia nastąpienia zmiany. 

§ 2. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 
składają do dnia 31 maja 2013r.. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy składają deklarację: 

1) pisemnie, lub 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, lub 

3) przez elektroniczną skrzynkę podawczą. 

2. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) za pomocą skrzynki podawczej na platformie e-PUAP; 

2) załącznik w formacie .pdf, .rtf, .doc, .odt opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYETI-TQZJL-TAYFT-XDVOR-PPBCL. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Id: QYETI-TQZJL-TAYFT-XDVOR-PPBCL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/197/2013

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 21 marca 2013 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ 

MIESZKAŃCY POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY WARTKOWICE 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYETI-TQZJL-TAYFT-XDVOR-PPBCL. Podpisany



Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.).

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości (rozumie się przez to
także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i
osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne
podmioty władające nieruchomością), na których zamieszkują mieszkańcy
położonych na terenie gminy Wartkowice.

Miejsce składania: Urząd Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice.

Organ właściwy do złożenia deklaracji:
Wójt Gminy Wartkowice.

Termin składania: Do dnia 31 maja 2013 r., a także w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub w przypadku zmiany danych będących
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

A. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć odpowiednią kratkę znakiem X)

□ pierwsza deklaracja □ zmiana danych zawartych w deklaracji, data zmiany ……………………………

(dzień – miesiąc – rok)

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi

Składający:

□ osoba fizyczna □ osoba prawna □ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć odpowiednią kratkę znakiem X):

□ właściciel □ współwłaściciel □ użytkownik wieczysty

□ jednostka organizacyjna albo osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

□ inny podmiot ............................................................................................................................... (podać rodzaj)

Nazwisko i imię* / pełna nazwa**

Numer PESEL* Numer NIP**

Telefon kontaktowy

□ wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji przez sms

Adres e -mail

□ wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji pocztą elektroniczną

C. ADRES/SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Kraj Województwo Powiat

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA
PRZEZ WŁAŚCICELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY POŁOŻONYCH NA

TERENIE GMINY WARTKOWICE

Id: QYETI-TQZJL-TAYFT-XDVOR-PPBCL. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Gmina Ulica Nr domu / Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (jeśli inny niż w części
C)

Gmina Ulica Nr domu / Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

E. DEKLAROWANY SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji odpady będą zbierane w sposób

selektywny (zaznaczyć odpowiednią kratkę znakiem X):

□ tak □ nie

Oświadczam, że odpady komunalne ulegające biodegradacji pochodzące z gospodarstwa domowego (np.: resztki jedzenia,
obierki warzyw i owoców, trawa) są kompostowane na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji

(zaznaczyć odpowiednią kratkę znakiem X):

□ tak □ nie

F. LICZBA GOSPODARSTW DOMOWYCH PROWADZONYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI
ZAMIESZKAŁEJ WSKAZANEJ W CZĘŚCI D

Liczba gospodarstw domowych (należy podać liczbę gospodarstw w każdym lokalu mieszkalnym i budynku mieszkalnym
jednorodzinnym lub wielorodzinnym) o liczbie osób zamieszkujących:

F1 do dwóch włącznie .................................................

F2 trzy do czterech włącznie .................................................

F3 pięć i więcej .................................................

G. WYSOKOŚĆ MIESIECZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Stawka opłaty liczona jest jako iloczyn liczby gospodarstw domowych prowadzonych na terenie nieruchomości zgodnie z
częścią F oraz stawki jednostkowej opłaty zgodnie z częścią E:

G1 dotyczy części F1 …....................................x …....................................=…....................................zł
liczba gospodarstw domowych stawka opłaty wysokość opłaty

G2 dotyczy części F2 …....................................x …....................................=…....................................zł

liczba gospodarstw domowych stawka opłaty wysokość opłaty

G3 dotyczy części F3 …....................................x …....................................=…....................................zł

liczba gospodarstw domowych stawka opłaty wysokość opłaty

Wysokość miesięczna opłaty to suma części G1 + G2 + G3 …..............................................zł

H. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W OKRESIE

ROZLICZENIOWYM

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYETI-TQZJL-TAYFT-XDVOR-PPBCL. Podpisany Strona 2



…....................................x …....................................=…....................................zł

miesięczna stawka opłaty ilość miesięcy wysokość opłaty

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.)

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi.

……………………………………… …………………..………………..
(miejscowość i data) (czytelny podpis)

J. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie:

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966
r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012r. poz. 1015).

Objaśnienia:

1) Wysokość miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w części G reguluje

odrębna uchwała Rady Gminy Wartkowice.

2) Częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określająca okres rozliczeniowy, o którym

mowa w części H reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Wartkowice.

Id: QYETI-TQZJL-TAYFT-XDVOR-PPBCL. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



